CE2N4461pl
2017-11-30
Building Technologies
 4461
 ACVATIXTM
 Zawory regulacyjne
PN16 z siłownikiem
magnetycznym

woda w obiegach otwartych), wody grzewczej i wody zimnej.
2/12
Siemens Zawory regulacyjne PN16 z siłownikiem magnetycznym CE2N4461pl
Building Technologies  2017-11-30
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kVS ∆pmax ∆pS
  [m3/h] [kPa] [kPa]
Napięcie
zasilaj ące
Sygnał
steruj ący
Czas
przebiegu
Sprężyna
powrotna
MXG461B15-0.6 0,6
MXG461B15-1.5 1,5
MXG461B15-3
15
3
1000 1000
MXG461B20-5 20 5 800 800
MXG461B25-8 25 8 700 700
MXG461B32-12 32 12
MXG461B40-20 40 20
MXG461B50-30 50 30
600 600
24 V AC
20…30 V DC
0…10 V DC

Z366
Obiegi hydrauliczne
12/12
Siemens Zawory regulacyjne PN16 z siłownikiem magnetycznym CE2N4461pl
Building Technologies  2017-11-30
Wymiary
Gwint zewnętrzny G...B wg ISO 228/1
Gwint wewnętrzny Rp... wg ISO 7/1
Śrubunki podłączeniowe
wg ISO 49 / DIN 2950
(dostarczane z uszczelkami płaskimi)
Oznaczenie typu DN G Rp L1 L2 L3 * H E F Waga 1)
  [cale] [cale] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
MXG461B15-0.6 15 G1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,1
MXG461B15-1.5 15 G1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B15-3 15 G1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B20-5 20 G1¼B Rp ¾ 95 52,5 60 339 80 115 7,7
MXG461B25-8 25 G1½B Rp 1 110 56,5 64 346 80 115 8,5
MXG461B32-12 32 G2B Rp 1¼ 125 67,5 75 384 100 125 12,8
MXG461B40-20 40 G2¼B Rp 1½ 140 80,5 93 401 100 125 14,6